
UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru przekształcenia Miejskiego Przedszkola nr 
1 w Ostrowi Mazowieckiej poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr IX/78/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie 
zamiaru przekształcenia Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej poprzez 
przeniesienie jego siedziby § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej poprzez przeniesienie jego siedziby na ul. Partyzantów 39 w Ostrowi 
Mazowieckiej z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

2. Zajęcia dydaktyczne i opiekuńczo-wychowawcze będą prowadzone w budynku przy 
ul. Partyzantów 23 w Ostrowi Mazowieckiej.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B1330C-094B-4265-9A09-6B8F43DB998F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


